МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 2025 г.             №  _________

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровню профессионального образования – бакалавриат

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по

уровню профессионального образования – бакалавриат заочной формы

обучения на места государственного заказа следующих абитуриентов по

направлениям подготовки:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки).

Дошкольное образование. Логопедия

1. 5184105

2. 5182020

3. 5182021

4. 5143920

5. 3968379

6. 5148071

7. 5150824

8. 3830587

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование

1. 5189560

2

2. 5150821

3. 4298152

4. 5155301

5. 5150827

6. 5189568

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии

здоровья (адаптивная физическая культура). Физическая реабилитация

1. 4367315

2. 5070153

3. 3638245

4. 5081223

5. 4693457

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки).

История. Общество

1. 5052605

2. 5189564

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки).

Начальное образование. Английский язык

1. 3676224

2. Ответственному секретарю приемной комиссии университета

Солодовникову А.Г.  ознакомить директоров институтов с содержанием

данного приказа под личную подпись.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор              Ж.В. Марфина